EDSON GOMES DE OLIVEIRA, vem, através de seu advogado, informar e requerer;

O autor na peça exordial apresentou o valor da causa, ocorre, porém, que no momento da
distribuição o sistema não salvou o valor da causa.
Assim, requer seja adicionado o valor da causa:
R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais)
Renova também o pedido de GRATUIDADE DA JUSTIÇA.
Nestes termos,
Pede deferimento.
Olinda, 27 de agosto de 2020.

JOSEVALDO BEZERRA DE MELO - OAB/PE: 31750